
/ 
„ 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

závazná objednávka nového vozu čís.158 

1. Účastníci 

Prodávajici 

Autosalon HORA CZ a.s. 
Štouračova 1a 
635 00 Brno 
IČ 25562142, DIČ 25562142 
UniCredit Bank C2ech Republic37361555/2700 

����������������������-

Na úldadi nabklky 

106299/v.1 s platností do 07.11.2019 

2. Předmět smlouvy 

Kupujíc i 

Město Tišnov 
nám. Míru 111 
66619 Tišnov 
608717463 
jaroslav.kopacek@tísnov.cz 
IČ 00282707, DIČ CZ00282707 

Barva 

ŠKODA 

Značka 

Škoda K4K4BL, Modrá Energy, lnt: Černý/šedý 
����������������������-

Model 

Fabia Combi Ambition 1,0 MPI 55 kW 5-stup. mech. 

Kód modelu 

NJ53E4 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02 

3. Cenová zvláštní ujednání 

Popis 

Zákl•dni model 

Fabia Combi Ambition 1,0 MPI 55 kW S-stup. mech. 

Výbava ze sériové produkce výrobce 

9"Z.V Bluetooth + ovládání telefonu na displeji rádia 

C60 COC-dokument 60 

VIN 

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu 

K4K4 Modrá Energy 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 

Gumové koberce 

Povinná výbava 

Odnímatelné tažné zařízeni 

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 

YA1 Mobilita PLUS 

Autosalon HORA CZ a.s., Štouračova la, 635 00, Brno, +420 778 749 670 

IČ 25562142, DIČ 25562142, . 

Cena bez DPH Cena s DPH 

263 554,00 Kč 318 900,34 Kč 

1 983,00 Kč 2 399,43 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 

1 322,00 Kč 1 599,62 Kč 

0,00 Kč O,OOKč 

0,00 Kč 0,00Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 

9 917,40 Kč 12 000,05 Kč 

7 603,30 Kč 9 199,99 Kč 

1 653,00 Kč 2 000,13 Kč 

Stránka 1 z 3 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU ' 

závazná objednávka nového vozu čís.158 

Slevy 

Sleva (13.5%) 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 
Záloha 

4. Zálohy na kupní cenu 
Záloha 

0,00 Kč 

S. Dodací lhůta 
Předpokládaný termín dodáni 

01.11.2019 

6. Jiná ujednáni 
Jiná ujednáni 

Poznámka 

ŠKODA 

-36 249,00 Kč -43 861,29 Kč 

-36 249,00 Kč -43 861,29 Kč 

249 783,70 Kč 302 238,28 Kč 

O,OOKč 
O,OOKč 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého {C02) uvedené v dokumentaci k 
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití 
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit 
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

7. Všeobecné podmínky 

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a 
poskytování poprodejních služeb. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého 
(C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové 
výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na 
vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k 
vozidlu. Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a hodnotami 
emisí C02 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových 
stránkách výrobce. 

Autosalon HORA CZ a.s., Štouračova 1a, 635 00, Brno, +420 778 749 670 
IČ 25562142, DIČ 25562142,. Stránka 2 z 3 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU " 

závazná objednávka nového vozu čís.158 

S.Souhrn 

Vystavil 
Petr Mlýnek (PETR), +420 603 511 838, 

petr.rnlynek@autosalonhora.cz 

Předpokládaný termín dodání 

01.11.2019 

Datum vytištění 

24. 10. 2019 14:06:11 

Podpis a razítko prodávajícího 

Autosalon HORA CZ a.s., Štouračova la, 635 00, Brno, +420 778 749 670 
IČ 25562142, DIČ 25562142,. 

Celkem 

Dohodnutá záloha celkem 

Rozdíl (doplatek/přeplatek) 

+DPH 

Cena celkem po odečtení záloh 

is kupujícího 

249 783.70 Kč 

0,00 Kč 
------

249 783,70 Kč 

52 454,58 Kč 

302 238,28 Kč 

Stránka 3 z 3 



/AUTOSALON I:[.]; ,_ , @ '. . 

ŠKODA 

Zálohová faktura NV 

Příjemce: 
Firma 
Město Tišnov 
nám. Míru 111 
66619 Tišnov 
Česká republika 

DIČ: CZ00282707 

K rukám: 
Jaroslav Kopáček 

RZV: 

742599 
Typ. model: Datum prodeje· 

NJ53E4 

IČ: 00282707 

islo karoserie: 

MBJB6NJ3KZ151948 

Vystavujeme Vám zálohový doklad na nový automobil 

č lslo dokladu: 

Var.symbol: 
Datum vystaveni: 
Datum splatnosti: 

Způsob ůhrady: 

č islo zakázky: 

ldentifika zákazníka: 

Plíjemka 

č. komise: 

1119 95 

111995 
24.10.2019 14:07:28 
7.11.2019 

Bankovním převodem 

203411 
55413 
NP19 101 
742599 

Autosalon HORA CZ a.s. 
Štouračova 1a, 635 00 Brno 
DIČ: CZ25562142 IČ: 25562142 
č. obch.: 20826 
Kontakt •420 778 749 670 Fax čisto. 
www.autosalonhora.cz info@autosalonhora.cz 
Bankovnl spojeni: 

UniCredit Bank Czech Republic 
č. účtu: 37361555/2700 
IBAN: CZ82 2700 0000 0000 3736 1555, BIC. BACXCZPP 

P7íjemNV: Km: Vyřizuje: 

Vlček 

DDP:X1 FModel: NJ53E4 Fabia Combi Ambition 1,0 MPI 55 kW 5-stup. mech. 
Barva: K4K4BL Modrá Energy, lnt: Cerný/šedý Čís.motoru: CHY M08449 Čís.TP: UJ743004 

Zálohy: 
Záloha na vozidlo 

Doklad vystavil: VLK-Miroslav Vlček 
E-mail miroslav.vlcek@autosalonhora.cz 

Texty: 

Částka: 

Částka 
302238,28 

302 238,28 Kč 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci 
k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfigurací, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. 
Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo 
ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

Doklad převzal, s cenou souhlasi: Předal: 
Razítko a podpis: 

Společnost zapsána v OR KS v Brně, oddíl B, vložka 2932 
Děkujeme za Vaši pfizeň a šťastnou cestu Vám přeje Autosalon HORA CZ 

DUP/OPP: datum uskutečněni plnění nebo datum přijeti platby podle zakona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel. 
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu. 

Str.: 1 'l'uk: 25.10.2019 51:53:213 




